DAV PUBLIC SCHOOL NTPC, FARIDABAD

SENIOR SECONDARY ENGLISH MEDIUM SCHOOL, AFFILIATION TO C.B.S.E., NEW DELHI CBSE AFFILIATION: 530440 SCHOOL CODE: 40426

Ref. No. DAV/NTPC/037

Date 05/05/2028

अभिभावक सूचना विद्यालय में स्कूटी/बाइक, कार न लाने के संबंध में

मान्यवर अभिभावकगण.

आपसे निवेदन है कि आप अपने बच्चों को विद्यालय आते समय स्कूटी, मोटरसाइकिल या किसी अन्य दोपहिया या चार पिट्टया वाहन का उपयोग न करने दें, विशेष रूप से जब उनकी आयु 18 वर्ष से कम है। यह न केवल मोटर वाहन अधिनियम का उल्लंघन है, बिल्क बच्चों की सुरक्षा की दृष्टि से भी अत्यंत महत्वपूर्ण है।

18 वर्ष से कम आयु में कोई भी गाड़ी चलाना (बिना लाइसेंस) कानूनन अपराध है| विद्यालय प्रशासन इस नियम का सख्ती से पालन करवा रहा है। यदि कोई छात्र 18 वर्ष से कम आयु में वाहन चलाते हुए पाया गया, तो उनके खिलाफ आवश्यक अनुशासनात्मक कार्रवाई की जाएगी |

16 से 18 वर्ष की आयु के बीच के छात्रों को माता-पिता की लिखित सहमति से 50cc से कम इंजन क्षमता वाले गियरलेस स्कूटी तथा इलेक्ट्रिक स्कूटी चलाने की अनुमति दी जाएगी। सुरक्षा को ध्यान में रखते हुए सभी वाहन से आने वाले छात्रों के लिए हेलमेट अनिवार्य है।

आपसे अनुरोध है कि आप अपने बच्चे की सुरक्षा और कानूनी नियमों के पालन हेतु इस विषय को गंभीरता से लें और उन्हें 50 CC से अधिक वाले दोपहिया (बाइक /स्कूटी) और चार पहियों के वाहन चलाकर विद्यालय न भेजें।

आपका सहयोग अपेक्षित है।

श्रीमती अलका अरोड़ा प्रधानाचार्या डीएवी पब्लिक स्कूल एनटीपीसी Principal D.A.V. Public School NTPC, Faridabad WWhi Asean 5/5/25

J37 871.

DAV PUBLIC SCHOOL NTPC, FARIDABAD

SENIOR SECONDARY ENGLISH MEDIUM SCHOOL, AFFILIATION TO C.B.S.E., NEW DELHI CBSE AFFILIATION: 530440 SCHOOL CODE: 40426

Ref. No. DAV/NTPC/ 037....

Date 05/05/2025

Parent Notice

Regarding Not Bringing Scooters/Bikes or Cars to School

Dear Parents,

You are requested not to allow your children to use scooty, motorcycle or any other two-wheeler or four-wheeler while coming to school, especially if they are below 18 years of age. This is not only a violation of the Motor Vehicles Act but is also very important from the point of view of safety of children.

Driving any vehicle (without license) under the age of 18 is a legal offense. The school administration is strictly enforcing this rule. If any student is found driving a vehicle below the age of 18, necessary disciplinary action will be take.

Students between the ages of 16 and 18 years will be allowed to drive gearless scooties and electric scooties with engine capacity less than 50cc with the written consent of their parents. For safety reasons, helmets are mandatory for students traveling in all vehicles.

You are requested to take this matter seriously for the safety of your child and to follow the legal rules and do not send them to school driving two-wheelers (bike / scooty) and four-wheelers having more than 50 CC.

Your cooperation is expected.

Ms. AlkaArora
Principal
DAV Public School NTPC

Principal
D.A.V. Public School
NTPC, Faridabad

-fite 1; s/s/25